13/04/2022 08:29 PREFEITURA MUNICIPAL DEMANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPALDEVEREADORES
EXTRATO PARAPUBLICAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N"
002/2022
Vinculado a Dispensa n" 003/2022

PROCESSO n" 003/2022

OBJETO: contratação de empresa especializada e exclusiva de
cessão de uso de software compreendendo a implantação,
consolidação por dentro do texto, compilação, versionamento
dos atos oficiais de efeito externo do município com a
publicação em sistema de pesquisa online, e acesso exclusivo a
banco de dados compreendendo a legislação de municípios e
estados brasileiros em um único ambiente de pesquisa.

CONTRATADO: LlZ SERVlÇOS ONLINE LTDA

CNPJ 03.725.725/0001-35

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Manfrinópolis
Paraná;

VALlDADE DA PROPOSTA: l2 meses, podendo ser
prorrogado por iguais e sucessivos períodos, não podendo
exceder a 48(quarenta e oito) meses.

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Imediato.

VALORESTIMADO-R$ 3.105,20

FORO: Comarca de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

RATIFICAÇÃO: 08 de abril de 2022. pelo Sr. Domingos
Alberto Rech, Presidente da Câmara Municipal de
Manfrinópolis -Estado do Paraná.

Manfrinópolis, 12 de abril de 2022

DOMINGOSALBERTO RECH
Presidente da CâmaraMunicipal

Publicado por:
Silvanie Guidini

Código Identificador:A04BD723

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná
no dia 13/04/2022. Edição 2497
A verificação de autenticidade damatéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.eom.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A04BD723/03AGdBq252hpNYSC6J7GkrF5o_B3CF9w-Hr12t1cdKnK1wa7a/4CFejEXzwgcvTF... 1/1

18/04/2022 08:34 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 003/2022

Pelo presente Tenno, fica ratificado o Parecer nº 003/2022
elaborado pelo Procurador Legislativo da Câmara de
Manfrinópolis, nos termos em que opina pela contratação,
medianteDispensa de Licitação, fundamentada no inciso II do
artigo 24 da Lei 8866/93, na contratação de empresa
especializada e exclusiva de cessão de uso de software
compreendendo a implantação, consolidação por dentro do
texto, compilação, versionamento dos atos oficiais de efeito
externo do município com a publicação em sistema de pesquisa
online, e acesso exclusivo a banco de dados compreendendo a
legislação de municípios e estados brasileiros em um único
ambiente de pesquisa.

LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA- CNPJ 03.725.725/0001
35

Manfrinópolis, 08 de abril de 2022.

DOMINGOSALBERTORECH
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Silvanie Guidini

Código Identificador:B3227D29

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/04/2022. Edição 2498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.corn.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/ampimateria/B3227D29/03A4GdBq2609SUx4jP212F9T7P_keHaZvO9g5Fyde7G6mQjpdj5NEyE6gi5gHoMuG9... 1/1